
 

   

 

 

 Warszawa, dnia 05.09.2023 r. 
numer referencyjny ZP.U.MR.30.2023 
L.dz.: DLiZ.261.4 .2023     

    Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 
       

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Politechnika Warszawska zawiadamia, 
że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: 
wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę dachu wraz ze wzmocnieniem konstrukcji nośnej dla 
instalacji OZE w Gmachu Elektroniki Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy ul. Nowowiejskiej 15/19, 
numer referencyjny: ZP.U.MR.30.2023, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę numer 2 złożoną 
przez Wykonawcę: nazwa (firma), adres: Studio Budowlane „UNITY” Spółka Cywilna Małgorzata Tischner 
wspólnik spółki cywilnej Damian Cyrta wspólnik spółki cywilnej ul. Kędzierskiego 2/66, 01-493 Warszawa 
NIP 734 103 33 75 (Małgorzata Tischner) REGON 491 978 840 (Małgorzata Tischner) NIP 524 254 24 92 
(Damian Cyrta) REGON 142 842 157 (Damian Cyrta) NIP Spółki cywilnej 522 268 57 39 REGON Spółki 
cywilnej 015 486 301. 
 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta, nie została odrzucona i uzyskała najwyższą liczbę punktów, 
przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów – ceny i jakości potencjału kadrowego. Wyliczenie punktów 
zostało dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadą zaokrąglania od 5 w 
górę. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 19 Specyfikacji warunków zamówienia 
(SWZ). 
 
Streszczenie oceny złożonych ofert: 
 



  

 

 

 
 
Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: nie. 
 
             mgr inż. Wojciech Starczyński 
 

 
 
 
 
 
 

      

 

Nr oferty Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy  Kryterium  
Cena oferty brutto w zł  
 
zastosowany wzór: 
Ocena punktowa = {(najniższa cena 
spośród cen określonych w ofertach 
nieodrzuconych) / (cena oferty 
ocenianej)} x 60 pkt 
 
Liczba pkt. w kryterium [60 pkt.] 
 

Kryterium  
Jakość potencjału kadrowego: 

- kwalifikacje kluczowego 
personelu, 

- doświadczenie kluczowego 
personelu. 

 
 
 

Liczba pkt. w kryterium [40 pkt.] 
 

Razem [100 %] 
 
 

1. 

Studio Budowlane „UNITY” Spółka Cywilna 
Małgorzata Tischner wspólnik spółki cywilnej  
Damian Cyrta wspólnik spółki cywilnej 
ul. Kędzierskiego 2/66, 01-493 Warszawa 

 
NIP 734 103 33 75 (Małgorzata Tischner) 
REGON 491 978 840 (Małgorzata Tischner) 

 
NIP 524 254 24 92 (Damian Cyrta) 
REGON 142 842 157 (Damian Cyrta) 

 
NIP Spółki cywilnej 522 268 57 39 
REGON Spółki cywilnej 015 486 301 

 
e- mail: biuro@unity.waw.pl 
tel.: 505 140 261 
 

146 062,50 zł  
60 pkt  

40 pkt 
 

100 pkt 


